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GFR 18V-23
18V鋰電無刷割草機
Bosch Professional



GFR 18V-23
18V鋰電無刷割草機

推薦族群：物業、民宿、專業園藝維護修剪

 

推薦配件

01 強勁性能
強大的無刷馬達支援高性能、更
長的運行時間和更長的使用壽命

02 實現連續除草修剪作業
透過博世防纏繞設計功能，修剪速
度更快、更順暢，不會阻塞

03 輕鬆除草修剪作業
均衡且輕巧的設計支援輕鬆修剪
灌木、草叢

  
 

技術資料 GFR 18V-23

18 V
4500-6400 rpm

23 cm

2 mm

25.4 mm
33 cm
2.4 mm
3 m

3.6 kg
3 600 HD1 000

額定電壓
空載轉速
刀片切割直徑

刀片厚度

刀片中心孔距
牛筋繩切割直徑
牛筋繩線徑
切割線軸能力

重量（不含電池）

產品料號

* 實際規格請依據實際上市之產品為主

應用領域

Professional

耐用高效設計
採用高品質零組件材料：
・耐用堅固鋁製馬達外殼
・帶鋁環孔眼的堅固線軸

簡單好上手
完美方便操控切割除草作業

・配重均衡且輕巧的設計，可減少長時間
使用疲勞

・透過無段式調速（馬達速度 
4500-6400 min-1）

輕鬆精確地控制動力輸出
・憑藉防纏繞功能，連續修剪而不會中斷

・便於安裝及出線的牛筋繩線軸系統

強勁效能
・強大的無刷馬達
・恆定的電子設計即使在負載下也能

提供連續的切割除草效果
・可雙面使用雷射切割刀片，切割直

徑 23 cm
・牛筋繩線軸，切割直徑 33 cm

強化健康安全防護
・低噪音僅 90dB
・過載重啟和保護設計

替換切割線
F 016 800 628

割草機刀片
F 016 800 629

割草機刀片套裝
F 016 800 631


